溧阳市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告
溧国土资告字[2011]03号

经溧阳市人民政府批准，溧阳市国土资源局决定以挂牌方式出让22（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

	编号
	土地
位置
	土地
面积
（m2）
	土地
用途
	规划指标要求
	出让

年限

（年）
	竞买

保证金
(万元)
	起始价

（万元）
	增价

规则
及幅度

（万元）

	容积
率
	建筑
密度
	绿地
率

	NO.2011
—01
	昆仑转盘西侧汽车城4#地块
	2067
	商业
	≤1.35
	≤55%
	≥12%
	40
	124
	124
	5

	NO.2011
—02
	昆仑转盘西侧汽车城5#地块
	22661
	商业
	≤1.0
	≤45%
	≥12%
	40
	500
	1360
	15

	NO.2011
—03
	昆仑转盘西侧汽车城6#地块
	3420
	商业
	≤1.5
	≤50%
	≥20%
	40
	70
	154
	5

	NO.2011
—04
	昆仑转盘西侧汽车城7#地块
	10680
	商业
	≤1.2
	≤55%
	≥12%
	40
	200
	561
	5

	NO.2011
—05
	昆仑转盘西侧汽车城8#地块
	6360
	商业
	≤1.2
	≤55%
	≥12%
	40
	100
	334
	5

	NO.2011
—06
	昆仑转盘西侧汽车城9#地块
	14700
	商业
	≤1.4
	≤50%
	≥12%
	40
	300
	882
	10

	NO.2011
—07
	昆仑转盘西侧汽车城10#地块
	9856
	商业
	≤1.4
	≤50%
	≥12%
	40
	200
	592
	5

	NO.2011
—08
	溧城镇宋庄路南侧
地块
	3190
	商业
住宅
	≤1.5
	≤30%
	≥30%
	商业40住宅70
	144
	144
	5

	NO.2011
—09
	江苏沙河抽水蓄能发电有限公司上水库南侧地块
	4667
	商业
	≤0.75
	≤43%
	≥30%
	40
	210
	210
	5

	NO.2011
—10
	上兴镇文体中心东侧一号地块
	6776
	商业
住宅
	＜1.24
	≤28%
	≥30%
	商业40住宅70
	250
	550
	5

	NO.2011
—11
	上兴镇老明路南侧
五号地块
	33540
	商业
住宅
	＜1.29
	≤28.4%
	≥30%
	商业40住宅70
	800
	2515
	20

	NO.20011
—12
	别桥镇经十路东侧
一号地块
	9708
	商业
	＜1.8
	≤45%
	≥20%
	40
	600
	1170
	15

	NO.2011
—13
	上黄镇玕西村加油站地块
	3032
	商业
	≤0.24
	≤35%
	≥20%
	40
	320
	320
	5

	NO.2011
—14
	埭头镇农贸市场

地块
	9297
	商业
	≤0.74
	36.5%
	≥20%
	40
	100
	280
	5

	NO.GY2011
—09
	溧城镇永盛路南侧1#地块
	39999
	工业
	≥0.7
	≤45%
	≤13%
	50
	500
	996
	10

	NO.GY2011
—10
	溧城镇永盛路北侧2#地块
	12438
	工业
	≥0.7
	≤45%
	≤13%
	50
	155
	310
	5

	NO.GY2011
—11
	溧城镇永盛路北侧
3#地块
	27212
	工业
	≥0.7
	≤45%
	≤13%
	50
	340
	678
	5

	NO.GY2011
—12
	溧城镇肇庄路西侧
地块
	2670
	工业
	≥0.7
	≤45%
	≤13%
	50
	35
	67
	2

	NO.GY2011
—13
	溧城镇永世路南侧1#地块
	33348
	工业
	≥0.7
	≤45%
	≤13%
	50
	415
	831
	10

	NO.GY2011
—14
	溧城镇泓枫路东侧
地块
	10536
	工业
	≥0.7
	≤45%
	≤13%
	50
	130
	263
	5

	NO.GY2011
—15
	溧城镇镇广路西侧2#地块
	17334
	工业
	≥0.6
	≤40%
	≤13%
	50
	215
	432
	5

	NO.GY2011
—16
	溧城镇S239南侧
2#地块
	13392
	工业
	≥0.5
	≤45%
	≤13%
	50
	190
	382
	5

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可申请参加。申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人须到溧阳市罗湾路88号土地交易中心向溧阳市国土资源局提交书面申请。提交书面申请和缴纳竞买保证金的截止时间分别为：

1、NO.2011-01至11号地块：2011年4月11日15时；

2、NO.2011-12至14号地块：2011年4月13日14时；

3、NO.GY2011-09至16号地块：2011年4月13日14时。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为溧阳市国土资源局一楼大厅；各地块挂牌时间分别为：

1、NO.2011-01至11号地块：2011年4月4日9时至2011年4月13日15时；

2、NO.2011-12至14号地块：2011年4月4日9时至2011年4月15日15时；

3、NO.GY2011-09至16号地块：2011年4月4日9时至2011年4月15日15时。

六、其他需要公告的事项

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

（二）竞买人报价必须采用溧阳市国土资源局土地交易中心统一制作的报价单进行书面报价，不接受电话、邮寄、口头等报价方式。
七、联系方式

联系地址：溧阳市溧城镇罗湾路88号（溧阳市国土资源局三楼土地交易中心）
联系电话：0519—87168923、87168925

联 系 人：王勤松、史亚君

溧阳市国土资源局
                                 二○一一年三月十五日